



(formerly Lakshmi Machine Works Limited)

Our Ref: Sec/270/2025  
Date: 11<sup>th</sup> June 2025

To,  
BSE Limited  
Listing Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai-400 001  
Scrip Code: 500252

National Stock Exchange of India Limited  
Listing Department  
Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex  
Bandra(E), Mumbai - 400 051.  
Symbol: LMW

Dear Sirs,

**Sub: Copy of newspaper advertisement**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith the copies of the newspaper advertisement titled "Notice to Shareholders" & "General Communication on Tax Deduction at Source on Dividend" published in Business Line (English) and Hindu-Tamil (Tamil) newspapers dated 11<sup>th</sup> June 2025.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For LMW LIMITED**

**C R SHIVKUMARAN**  
**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**

Encl: As above



## LMW LIMITED

(formerly Lakshmi Machine Works Limited)

Registered Office : SRK Vidyalaya Post, Perianaickenpalayam, Coimbatore - 641 020, Tamil Nadu, India.

Phone : +91 422 7192255; Email : secretarial@lmw.co.in; Website : www.lmwglobal.com

CIN: L29269TZ1962PLC000463

### Notice to Shareholders

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the 62<sup>nd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened at 3:30 PM (IST) on Thursday, 17<sup>th</sup> July 2025 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility without the physical presence of the Members at a common venue to transact the business(es) as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM in compliance with the applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circulars issued from time to time.
2. The Notice of the 62<sup>nd</sup> AGM and the Annual Report for the year ended 31<sup>st</sup> March 2025 will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company / RTA or with their respective Depository Participants ("DP"), in accordance with the MCA and SEBI Circular(s). Members can join and participate in the 62<sup>nd</sup> AGM through VC / OAVM facility only or can view the live webcast at <https://www.evoting.nsdl.com/>. The instructions for joining the 62<sup>nd</sup> AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 62<sup>nd</sup> AGM are provided in the Notice of the 62<sup>nd</sup> AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
3. Notice of the 62<sup>nd</sup> AGM and the Annual Report for the year ended 31<sup>st</sup> March 2025 will be made available on the website of the Company i.e., [www.lmwglobal.com](http://www.lmwglobal.com) and the website of the Stock Exchanges in which the Company's equity shares are listed i.e., BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"), that is [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), the website of e-voting service provider i.e., National Securities Depository Limited ("NSDL").
4. For Members who have not registered their email address, a letter containing the exact weblink of the website wherein the entire Annual Report will be hosted and also the path to access the same, is being sent to the address of the Shareholders as registered in the records of the Company / Depository / RTA.
5. Shareholders who wish to register their email address and / or bank account mandate for receiving dividends directly through Electronic Clearing Service (ECS) may follow the below instructions:
  - a. Shareholders holding shares in demat form are requested to register / update the details in their demat account, as per the process advised by their respective Depository Participant.
  - b. Shareholders holding shares in physical form are requested to register / update the details in the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Registrar and Share Transfer Agent of the Company MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) at [coimbatore@in.mpms.mufg.com](mailto:coimbatore@in.mpms.mufg.com). Members may download the prescribed forms from the Company's website at [www.lmwglobal.com](http://www.lmwglobal.com). In this regard, it is to be noted that SEBI vide its Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/C/CIR/2024/37 dated 7<sup>th</sup> May 2024 had mandated that with effect from 1<sup>st</sup> April 2024, dividend to shareholders who are holding shares in physical form shall be paid only through electronic mode. Hence such payment shall be made only after the shareholders furnish their PAN, contact details (postal address with PIN and mobile number), Bank Account details and specimen signature.
6. Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company / RTA may cast their vote remotely on the business(es) as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders will be provided in the Notice to the shareholders.
7. Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID & Bank account details with the Company / RTA / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report, dividend and / or any other consideration and other communications from the Company.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA and SEBI Circular(s).

#### GENERAL COMMUNICATION ON TAX DEDUCTION AT SOURCE ON DIVIDEND

The Board of Directors of the Company at their meeting held on 14<sup>th</sup> May 2025 had recommended a dividend of ₹30/- (300%) per equity share having a face value of ₹10/- each for the financial year ended 31<sup>st</sup> March 2025. The Record Date for determining entitlement of Members to the final dividend for the financial year 2024-25 is fixed as Thursday, 10<sup>th</sup> July 2025. The said dividend will be payable subject to approval of the Shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company. Pursuant to the Finance Act, 2020, with effect from 1<sup>st</sup> April 2020, Dividend Distribution Tax has been abolished, and dividend income is taxable in the hands of the Shareholders. The Shareholders are therefore requested to furnish on or before 17<sup>th</sup> July 2025, the necessary documents / declarations to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) by clicking on the link <https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> to enable the Company in applying the appropriate TDS percentage on Dividend payment. In this regard, a 'General Communication on Tax Deduction at Source on Dividend' is being sent to all the Shareholders whose email IDs are registered with the Company / Depositories. The same will be available for reference on the Company's website for benefit of the Shareholders whose email address was not registered with Company / Depositories and such Shareholders are requested to visit Company's website [www.lmwglobal.com](http://www.lmwglobal.com) to make the necessary disclosures, as per applicability.

Date: 11<sup>th</sup> June, 2025  
Place: Coimbatore

For LMW Limited  
(formerly Lakshmi Machine Works Limited)  
C R Shivkumaran  
Company Secretary



# எஸ் எம் டபிள்யூ லிமிடெட்

(முந்தைய பெயர்: லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்)

பதிவு அலுவலகம்: SRK வித்யாலயா அஞ்சல், பெரியநாயக்கன்பாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641 020, தமிழ்நாடு, இந்தியா.  
தொலைபேசி: +91 422 7192255, இணையதளம்: www.lmwglobal.com, மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in  
நிறுவன அடையாள எண்: L29269TZ1962PLC000463

## பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

### அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

- நிறுவனத்தின் 62வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் ("AGM") 17 ஜூலை 2025, வியாழக்கிழமை அன்று இந்திய நேரம் மதியம் 3:30 மணியளவில் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை கூட்டுவதற்காக இனி அனுப்பப்பட்டுள்ள அறிவிப்பில் ("AGM Notice") இடம்பெற்றுள்ள விஷயங்களை கருது ஒளித்தோற்ற மாநாடு ("Video Conferencing / VC") / பிற ஒலியுணர் / காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") எனும் மின்னணு நுட்பத்தின் வாயிலாக நடைபெறும்; அனுப்பப்பட்டுள்ள பொதுக் கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ஊழ் பொருத்தக்கூடிய சட்ட பிரிவுகள் மற்றும் இந்திய காப்பாண் பரிமாற்ற வாரியம் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ன் கீழ் பொருத்தக்கூடிய விதிமுறைகள், மேலும் பொருத்தக்கூடிய நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் பொது சுற்றறிக்கைகள் ("MCA Circulars") மற்றும் இந்திய காப்பாண் பரிமாற்ற வாரியத்தின் சுற்றறிக்கைகள் ("SEBI Circulars") ஆகியவற்றின் வழிகாட்டுதலுக்கு இணங்க இந்த கூட்டமானது வழக்கமாக உறுப்பினர்கள் பொது இடத்தில் கூடி சந்திக்கும் முறையில் இல்லாமல், ஒளித்தோற்ற ("Video Conferencing") மாநாடாக கூட்டப்படும்.
- 62வது பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு ("AGM Notice") மற்றும் 2025-ம் ஆண்டு 31 மார்ச் தேதியுடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள் உள்ளடக்கிய ஆண்டு அறிக்கை ("Annual Report") ஆகியவை மின்னஞ்சல் வாயிலாக மட்டும்; தங்களுது மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்திடமிருந்து / பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் ("RTA") அல்லது தங்கள் டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடமிருந்து ("DP") பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மட்டும் அனுப்பப்படும். உறுப்பினர்கள் 62வது AGM-ல் VC / OAVM வசதி மூலமாக மட்டுமே கூட்டத்திற்குள் நுழைந்து பங்கேற்க முடியும் அல்லது <https://www.evoting.nsdl.com/> என்ற இணைய முகவரியில் நேரடி ஒளிபரப்பைக் காணலாம். 62வது AGM-ல் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் கூட்டத்திற்கு முந்தைய தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் நடைபெறும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவற்றின் மூலம் வாக்களிக்கும் முறை ஆகியவை 62வது AGM அறிவிப்பில் ("AGM Notice") விவரிக்கப்பட்டுள்ளது. கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் VC / OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 103-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை ("Quorum") கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கருதப்படுவார்கள்.
- 62வது பொதுக் கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு ("AGM Notice") மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை ("Annual Report") நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில், அதாவது [www.lmwglobal.com](http://www.lmwglobal.com) என்ற முகவரியிலும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளான பிஎன்ஐ லிமிடெட் ("BSE") மற்றும் தி நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட் ("NSE") ஆகியவற்றின் இணையதளங்களான முறையே [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com); மேலும் மின்-வாக்கு சேவை வழங்குநரான நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் ("NSDL") இணையத்தளமான [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ஆகிய இணையத்தளத்திலும் காணப்பெறலாம்.
- தங்களுது மின்னஞ்சல் முகவரி பற்றிய விவரத்தை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு, முழு ஆண்டு அறிக்கை பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ள நிறுவனத்தின் இணையதள இணையதள முகவரி பற்றிய விவரம் மற்றும் அந்த இணைய முகவரியை அடைவதற்கான பாதை குறித்த விவரங்கள் அடங்கிய கடிதம், நிறுவனம்/டெபாசிட்டுரி/பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் பதிவுகளில் உள்ள உறுப்பினரின் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும்.
- தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியையோ அல்லது எலக்ட்ரானிக் களியரிங் சர்வீஸ் (ECS) மூலம் நேரடியாக ஈவுத்தொகையைப் பெறும் பொருட்டு வாங்கிக் கணக்கு விவரங்களை பதிவு செய்ய விரும்பும் பங்குதாரர்கள் கீழே உள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம்:
  - அ. டிமேட் வழவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், அந்தந்த டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளரால் அறிவுறுத்தப்பட்டுள்ள செயல்முறையின்படி, தங்கள் டிமேட் கணக்கில் விவரங்களைப் பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
  - ஆ. ஆவண வழவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் ஈஎன்ஆர்-1 மற்றும் பிற தொடர்புடைய படிவங்களில் கேட்கப்பட்டு விவரங்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான MUFG இன்டெர்நேஷனல் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (முன்னர்: லிங்க் இன்டெட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்) அவர்களிடம் [coimbatore@in.mpms.mufg.com](mailto:coimbatore@in.mpms.mufg.com) என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்க கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவங்களை நிறுவனத்தின் இணையதளமான [www.lmwglobal.com](http://www.lmwglobal.com)-லிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். இது சம்பந்தமாக, இந்திய காப்பீட்டு மற்றும் பரிமாற்ற வாரியம் 7 மே 2024 என தேதியிட தனது முதன்மை சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HOMIRSD/POD-IP/C/CIR/2024/37 மூலம், 1 ஏப்ரல் 2024 முதல், ஆவண வழவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு ஈவுத்தொகை மின்னணு முறையில் மட்டுமே செலுத்தப்பட வேண்டும் என்று கட்டாயமாக்கியுள்ளது என்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். எனவே, பங்குதாரர்கள் தங்கள் நிரந்தர கணக்கு அட்டை எண், தொடர்பு விவரங்கள் (அஞ்சல் குறியீட்டு எண் அடங்கிய தபால் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்), வாங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் மாதிரிகையொப்பம் ஆகியவற்றை வழங்கிய பின்னரே ஈவுத்தொகை வழங்கப்படும்.
- பங்குகளை ஆவண வழவில் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அல்லது நிறுவனம் / RTA-இல் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாதவர்கள், AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் நடைபெறும் மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் முறையானது AGM Notice-ல் இடம்பெற்றுள்ளது.
- மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வாங்கிக் கணக்கு விவரங்களை நிறுவனம் / RTA / டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளரிடம் புதுப்பிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்கிறோம். இதன்வாயிலாக பங்குதாரர்கள் நிறுவனம் அனுப்பும் வருடாந்திர அறிக்கை, ஈவுத்தொகை மற்றும் பிற தகவல்களை தடையில்லாமல் பெறலாம்.

MCA சுற்றறிக்கை(கள்) மற்றும் SEBI-ன் சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க மேற்கண்ட தகவல்கள் நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவல்களையும் மற்றும் பயனுக்காகவும் வழங்கப்படுகிறது.

### ஈவுத்தொகை (டிவிடென்ட்) மீதான வாரிப்பிடித்தம் குறித்த பொதுவான தகவல்

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு, 14 மே 2025 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில், 31 மார்ச் 2025 அன்று நிறைவடைந்த நிதியாண்டிற்கு, ஒவ்வொரு ரூ10/- முகமதிப்புடைய பங்கிற்கும் ரூ30/- (300%) ஈவுத்தொகையை பரிந்துரைத்துள்ளது. 2024-25 நிதியாண்டிற்கான இறுதி ஈவுத்தொகைக்குரிய உறுப்பினர்களை தீர்மானிப்பதற்கான பதிவு நாளாக வியாழக்கிழமை, 10 ஜூலை 2025 நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த ஈவுத்தொகை, நிறுவனத்தின் வரவிற்கு ஆண்டுப் பொதுக் கூட்டத்தில் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டு வழங்கப்படும். நிதிச் சட்டம், 2020-ன் படி, 1 ஏப்ரல் 2020 முதல் ஈவுத்தொகை விநியோக வரி நீக்கப்பட்டு, ஈவுத்தொகை வருமானம் பங்குதாரர்களின் வருமானத்தில் சேர்க்கப்பட்டு வரி விதிக்கப்படும். எனவே, ஈவுத்தொகை செலுத்தும் போது சரியான வாரிப்பிடிப்பு சதவீதத்தை கணக்கிட ஏதுவாக, பங்குதாரர்கள் தேவையான ஆவணங்கள் / உறுதிமொழிகளை 17 ஜூலை 2025 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னரே நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான ("RTA") MUFG இன்டெட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (முன்னர்: லிங்க் இன்டெட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்) அவர்களிடம் <https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15n.html> என்ற இணையப்பின் மூலம் சமர்ப்பிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்கிறோம். இது தொடர்பாக, ஈவுத்தொகை மீதான மூலதன வரி பிடித்தம் குறித்த பொதுவான தகவல், நிறுவனம்/டெபாசிட்டுரி களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் அனுப்பப்படுகிறது. நிறுவனம்/டெபாசிட்டுரி களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களின் தகவல்களாகவும், தேவையான விவரங்களை பெறவும் பங்குதாரர்கள் [www.lmwglobal.com](http://www.lmwglobal.com) என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்தை பார்வையிடவும் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

எஸ் எம் டபிள்யூ லிமிடெட் சார்பாக  
(முந்தைய பெயர்: லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்)  
C R சிவகுமார்  
நிறுவன செயலாளர்

தேதி: 11 ஜூன் 2025  
இடம்: கோயம்புத்தூர்